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H ISTORISK AVKASTNING BOREA EUROPA INDEKS

Porteføljekommentar

Borea Europa Indeks er et indeksfond og tilføringsfond 

som investerer minimum 85 prosent av sine midler i 

mottakerfondet Verdipapirfondet KLP AksjeEuropa 

Indeks. Mottakerfondet er direkte investert i det 

europeiske aksjemarkedet og er et indeksfond som følger 

en indeksnær investeringsstrategi hvor mottakerfondets 

investeringer skal etterligne sammensetningen av 

mottakerfondets referanseindeks. For nærmere 

informasjon se fondets prospekt og nøkkelinformasjon 

på www.borea.no.

Borea Europa Indeks sin oppstart var 25. november 

2025. Hittil i år har fondet levert -0,3 %.

Europeiske aksjemarkeder startet 2026 med positiv 

utvikling. MSCI Europe steg 2,9% i lokal valuta (EUR) i januar, støttet av bred oppgang innen finans, industri og 
konsumrelaterte selskaper.

Markedet var preget av avtagende inflasjonspress, 
mer stabile energipriser og forventninger om 

en gradvis mer balansert pengepolitikk fra Den 

Europeiske Sentralbanken. Finanssektoren utviklet 

seg solid, støttet av fortsatt relativt høye renter og 

robuste i balanseforhold europeiske banker, mens 

industrisektoren nøt godt av tegn til stabilisering i 

internasjonal etterspørsel.

For norske investorer ble imidlertid avkastningen 

påvirket av valutautviklingen. EUR/NOK falt fra 11,84 

ved årsskiftet (31.12.2025) til 11,39 ved utgangen av 

januar (30.01.2026). Dette tilsvarer en styrkelse av 

norske kroner på 3,8 % mot euro i perioden.

En kronestyrkelse på 3,8 % innebærer at den positive 

avkastningen i europeiske aksjer målt i euro ble 

tilsvarende redusert når den omregnes til NOK. 
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Risiko

Risikoindikator 4

Anbefalt investeringshorisont Min. 5 år

Avkastning* Måned Hittil i år Oppstart

NAV, klasse A 103,6

Avkastning, klasse A -0,3 % -0,3 % 3,6 %

Fondsfakta

Oppstart fond 25. nov 2025

Fast forvaltningshonorar 0,20 %

Forvaltningskapital 116 MNOK

Åpen for tegning/innløsning Hver bankdag

Varslingsfrist innløsning kl. 10:00 for kursdato 

den dagen

Borea Europa Indeks ble startet 25. november 2025. Av den grunn er det begrenset med historisk avkastning i fondet.

http://www.borea.no/borea-global-indeks

